de pessoal para participação do vereador Geldo Alves Ferreira no 38° Simpósio de Gestão 

Pública. 

CONTRATADA:  Instituto Ulysses Guimarães Ltda                CNPJ nº: 40.033.708/0001-63 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG              CNPJ nº: 20.637.732/0001-02 

VALOR GLOBAL DOS SERVIÇOS CONTRATATOS: R$ 1.100,00 (mil e cem reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.19 – Outros serviços de pessoa 

jurídica – Ficha 00013.